
PREVENTIVI  

Objekti: ″Blerje  materiale për rrugë e trotuare gjatë vitit(Rivitalizimi i rrugës te liqeni)″ 

Nr. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1 Cakull +Stabilizant m3 3500 

2 Rërë  m3 425 

3 Zhavorr m3 234 

4 Betoforma e kopletuar me element lidhës m3 6 

5 Zall lavatrice     m3 680 

6 Cimento kv 1900 

7 Automat diferencial magneto tekni 63A 4P copë 2 

8 Automat diferencial magneto tekni 32A copë 6 

9 Automat diferencial magneto tekni 10A copë 93 

10 Puseta plastike40*40*40 m3 38 

11 Izolant m3 30 

12 Klema Kalimtare 20mm m3 360 

 

 

Afatet e lëvrimit:  Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  18( 

tetëmbëdhjetë) muaj,sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor. 

 


